	学历层次
	学科
	涵盖
	人数
	人数比例
	名额比例
	分配名额

	博士

（216）
	畜牧学
	动物遗传育种与繁殖、动物营养与饲料科学、特种经济动物饲养
	166
	76.85%
	4.61
	4

	
	生物学
	动物学、水生生物学
	37
	17.13%
	1.03
	1

	
	草学
	草学
	13
	6.02%
	0.36
	1

	共计
	6

	硕士

（503）
	畜牧学
	动物遗传育种与繁殖、动物营养与饲料科学、特种经济动物饲养、养殖、畜牧
	373
	74.16%
	6.67
	6

	
	生物学
	动物学、水生生物学
	38
	7.55%
	0.68
	1

	
	草学
	草学、草业、农艺与种艺
	63
	12.52%
	1.13
	1

	
	水产
	水产养殖、渔业资源、渔业、渔业发展
	26
	5.17%
	0.47
	1

	硕士新生
	
	
	
	1

	共计
	10


动物科技学院2018年研究生国家奖学金名额分配表

